
纽约客西冷牛排 Нью-Йорк Праймбиф

沙特布里昂牛排 Шатобриан

亚马尔驯鹿肉排 Оленина Ямальская

玛切特牛排 Стейк Мачете

羊里脊排 Вырезка ягненка

侧腹牛排 Стейк Фланк

肉眼牛排 Рибай

火鸡牛排 Стейк из индейки

三角牛排 Стейк Три-Тип

战斧牛排 Томагавк

上腰肉牛排 Стриплойн Праймбиф

菲力牛排  Миньон Праймбиф

三人份牛肉拼盘  Сет мясной на 3х

825

1 150

835

635

865

685

955

325

695

895

745

1 195

6 950

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1250

蘑菇炒土豆  Картофель жареный с грибами

薯条  Картофель фри

烤蔬菜  Овощи гриль

招牌土豆泥  Фирменное картофельное пюре

芦笋配樱桃番茄  Спаржа с томатами Черри

烤香菇  Шампиньоны запеченные

1250

100

150

200

150

130

6 950

295

425

245

595

325

牛里脊鞑靼 Тар-тар из говяжьей вырезки

意式烤面包拼盘 Ассорти брускетт

牛肉卡帕乔  Карпаччо из говядины

烤牛肉配奶酪球  Ростбиф с боу де кежо

鹅肝酱 Паштет из гусиной печени

脆口乳蘑 Грузди хрустящие

土豆配咸鲱鱼 Сельдь с картофелем

自制白鲑鱼 Муксун собственного посола

金枪鱼鞑靼配芒果酱 Тар тар из тунца с манговым соусом

奶酪香肠拼盘 Ассорти сыров с фуэтами

腌制蔬菜拼盘 Разносолы

轻腌大马哈鱼 Чавыча слабосолёная

牛胸肉配辣茄子 Грудинка с острыми баклажанами

牛肉脆片 Чипсы из говядины

130

100

110

150

150

150

230

140

200

210

270

130

160

69

855

655

765

985

425

795

425

765

765

1 295

395

995

395

495

стейки 
牛排

ГАРНИРЫ
配菜

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
冷盘



"纽约客西冷牛排Нью-Йорк Праймбиф"

"沙特布里昂牛排Шатобриан"

"亚马尔驯鹿肉排Оленина ""Ямальская"""

"玛切特牛排Стейк Мачете"

"羊里脊排Вырезка ягненка"

"侧腹牛排Стейк Фланк"

"肉眼牛排Рибай"

"火鸡牛排Стейк из индейки"

"三角牛排Стейк Три-Тип"

"战斧牛排Томагавк"

"上腰肉牛排Стриплойн Праймбиф"

"菲力牛排Миньон Праймбиф"

"三人份牛肉拼盘Сет мясной на 3х"

"蘑菇炒土豆Картофель жареный с грибами"

"薯条Картофель фри"

"烤蔬菜Овощи гриль"

"招牌土豆泥Фирменное картофельное пюре"

"芦笋配樱桃番茄Спаржа с томатами Черри"

"烤香菇Шампиньоны запеченные"

"牛里脊鞑靼Тар-тар из говяжьей вырезки"

"意式烤面包拼盘Ассорти брускетт"

"牛肉卡帕乔Карпаччо из говядины"

"烤牛肉配奶酪球Ростбиф с боу де кежо"

"鹅肝酱Паштет из гусиной печени"

"脆口乳蘑Грузди хрустящие"

"土豆配咸鲱鱼Сельдь с картофелем"

"自制白鲑鱼Муксун собственного посола"

"金枪鱼鞑靼配芒果酱Тар тар из тунца с манговым соусом"

"奶酪香肠拼盘Ассорти сыров с фуэтами"

"腌制蔬菜拼盘Разносолы"

"轻腌大马哈鱼Чавыча слабосолёная"

"牛胸肉配辣茄子Грудинка с острыми баклажанами"

"牛肉脆片Чипсы из говядины"

"奶酪球配香肠酱Боу де Кежо с кремом Чоризо"

"脆皮鸭卷Хрустящие конвертики с уткой"

"奶酪条Сырные палочки"

"芝麻照烧鸡块Куриные байтсы с кунжутным терияки"

"天妇罗洋葱圈Луковые кольца темпура"

"香辣炸虾Жаренные креветки с соусом спайси"

"黑麦啤酒面包丁Гренки ржаные к пиву"

"天妇罗虾Креветки темпура"

"斯特罗加诺夫罗宋汤Борщ ""Строгановский"""

"鸡肉丸子汤Куриный с фрикадельками"

"泰式酸辣虾汤Том Ям с креветками"

"牛肉冷汤Окрошка с говядиной на квасе"

"三文鱼什锦汤Уха из трёх видов рыб"

"“斯特罗加诺夫”招牌沙拉«Строганов» фирменный салат"

"“斯特罗加诺夫”招牌沙拉配双份肉«Строганов» фирменный салат с двойным мясом"

"烤牛肉配烤梨沙拉Салат с ростбифом и печеной грушей"

"虾芒果沙拉Салат с креветками и манго"

"香菜蔬菜沙拉Салат овощной с кинзой"

"茄子温沙拉Теплый салат с баклажанами"

"凯撒沙拉配虎虾Цезарь с тигровыми креветками"

"双份虎虾двойные тигровые креветки"

"凯撒沙拉配鸡肉Цезарь с цыпленком"

"双份鸡肉двойной цыпленок"

"温牛舌沙拉Салат с теплым языком"

"小牛肉俄式沙拉Оливье с телятиной"

"千层沙拉Салат «Мильфей»"

"辣味大理石牛肉汉堡Острый бургер с котлетой из мраморной говядины"

"芝士大理石牛肉汉堡Сыр бургер с котлетой из мраморной говядины"

"招牌汉堡Фирменный бургер"

"招牌汉堡双层Фирменный бургер двойной"

"鸡腿配玉米奶油Куриное бедро с кукурузным кремю"

"斯特罗加诺夫配土豆泥Бефстроганов с картофельным пюре"

"鹅肝配焦糖清酒苹果Фуа-гра с карамельными яблоками Саке"

"牛脸颊配松露土豆泥Щечки говяжьи с трюфельным пюре"

"多汁鸡排配土豆泥Сочные куриные котлеты с картофельным пюре"

"侧腹牛排配奶油蘑菇土豆Фланк стейк с картофелем и грибами в сливках"

"牛肉派配酸奶油Мясной пирог со сметаной"

"阿根廷烤虾Аргентинские креветки на гриле"

"虾饼配土豆泥Креветочные котлеты с картофельным пюре"

"黑鳕鱼配黑米Черная треска с рисом Венере"

"鲈鱼配土豆泥和菠菜酱Сибас с толченым картофелем и соусом из шпината"

"三文鱼牛排Стейк из семги"

"金枪鱼牛排配炒蔬菜Стейк из тунца с соте из овощей"

"煎鱿鱼配菠菜Кальмар жареный со шпинатом"

"“泰加”甜点Десерт ""Тайга"""

"手工糖果Конфеты ручной работы"

"多种口味冰淇淋Мороженое в ассортименте"

"马卡龙拼盘Макарун в ассортименте"

"开心果芝士蛋糕Чизкейк фисташковый"

"新鲜蓝莓挞Тарт со свежей голубикой"

"蜂蜜蛋糕Медовик"

"黑麦慕斯配新鲜浆果Хлебный мусс со свежими ягодами"

奶酪球配香肠酱  Боу де Кежо с кремом Чоризо

脆皮鸭卷  Хрустящие конвертики с уткой

奶酪条  Сырные палочки

芝麻照烧鸡块 Куриные байтсы с кунжутным терияки

天妇罗洋葱圈  Луковые кольца темпура

香辣炸虾   Жаренные креветки с соусом спайси

黑麦啤酒面包丁  Гренки ржаные к пиву

天妇罗虾  Креветки темпура

495

595

495

495

255

425

465

465

140

140

140

140

140

110

150

140

斯特罗加诺夫罗宋汤  Борщ "Строгановский"

鸡肉丸子汤  Куриный с фрикадельками

泰式酸辣虾汤  Том Ям с креветками

牛肉冷汤  Окрошка с говядиной на квасе

三文鱼什锦汤  Уха из трёх видов рыб

400

300

450

300

300

545

425

795

565

565

斯特罗加诺夫”招牌沙拉 «Строганов» фирменный салат 200 625

斯特罗加诺夫”招牌沙拉配双份肉 
«Строганов» фирменный салат с двойным мясом" 260 895

烤牛肉配烤梨沙拉 Салат с ростбифом и печеной грушей 160 725

虾芒果沙拉 Салат с креветками и манго 200 795

香菜蔬菜沙拉 Салат овощной с кинзой 170 495

茄子温沙拉 Теплый салат с баклажанами 210 495

凯撒沙拉配虎虾 Цезарь с тигровыми креветками 220 795

双份虎虾 двойные тигровые креветки 285 1 150

凯撒沙拉配鸡肉 Цезарь с цыпленком 205 545

双份鸡肉 двойной цыпленок 255 745

温牛舌沙拉 Салат с теплым языком 220 645

小牛肉俄式沙拉 Оливье с телятиной 250 595

千层沙拉  Салат «Мильфей» 200 745

ГОРЯЧИК ЗАКУСКИ 
热前菜

СУПЫ
汤类

салаты
沙拉



辣味大理石牛肉汉堡
Острый бургер с котлетой из мраморной говядины

795300

芝士大理石牛肉汉堡
Сыр бургер с котлетой из мраморной говядины

995450

招牌汉堡  Фирменный бургер 795300

招牌汉堡双层 Фирменный бургер двойной 795380

鸡腿配玉米奶油  Куриное бедро с кукурузным кремю

斯特罗加诺夫配土豆泥 Бефстроганов с картофельным пюре

鹅肝配焦糖清酒苹果 Фуа-гра с карамельными яблоками Саке

牛脸颊配松露土豆泥 Щечки говяжьи с трюфельным пюре

多汁鸡排配土豆泥 Сочные куриные котлеты с картофельным пюре

侧腹牛排配奶油蘑菇土豆 Фланк стейк с картофелем и грибами

牛肉派配酸奶油  Мясной пирог со сметаной

180

290

140

290

280

330

210

585

1 045

2 150

925

625

1 350

695

阿根廷烤虾  Аргентинские креветки на гриле

虾饼配土豆泥  Креветочные котлеты с картофельным пюре

黑鳕鱼配黑米  Черная треска с рисом Венере

鲈鱼配土豆泥和菠菜酱  Сибас с толченым картофелем и соусом

三文鱼牛排  Стейк из семги

金枪鱼牛排配炒蔬菜  Стейк из тунца с соте из овощей

煎鱿鱼配菠菜  Кальмар жареный со шпинатом

280

300

220

270

              за 100 

270

170

995

715

895

1 150

925

765

695

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ
鱼类和海鲜

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
热菜

БУРГЕРы 
汉堡



ДЕСЕРТЫ
泰加”甜点  Десерт "Тайга"

手工糖果  Конфеты ручной работы

多种口味冰淇淋  Мороженое в ассортименте

马卡龙拼盘  Макарун в ассортименте

开心果芝士蛋糕  Чизкейк фисташковый

新鲜蓝莓挞  Тарт со свежей голубикой

蜂蜜蛋糕  Медовик

黑麦慕斯配新鲜浆果  Хлебный мусс со свежими ягодами

70

                1 шт

50

                 1 шт

150

180

105

110

495

195

195

135

675

795

425

465

甜点


